Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) HELLA

5DA193 175-991

Sifra proizvoda: IC-E1E34B
Cena: 4674.86 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: MERCEDES A (W169), B SPORTS TOURER (W245), C (CL203), C
T-MODEL (5203), C (W203), CLK (A208), CLK (A209), CLK (C208), CLK (C209), CLS (C219) 1.5-5.5
12.96-

Napon: 12.0 V | Broj postova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E1E34B

OE Sifre
5DA 193 175-991 ARTNR_Z TCD
0 040 100 297 BERU
ZS 297 BERU
0221503035 BOSCH
0221503 036 BOSCH
155072 BOUGICORD
11873 BREMI
GN10256-12B1 DELPHI
GN10256-17B1 DELPHI
9.6317 FACET
80294 FAE
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& 069/3467-928

28536
193175991

5DA 193 175-991
5DA 749 475 291
19020017
DMB887

10362

0880054

48024

245187
V30-70-0014
5098 138 AA
000 158 73 03
000 158 78 03

A 000 158 73 03

A 000 158 78 03

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

FEBI

HELLA

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
LUCAS ELECTRICAL
MEAT&DORIA
METZGER
NGK

VALEO

VEMO
CHRYSLER
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES

MERCEDES

Indukcioni kalem (bobina) HELLA 5DA193 175-991 IC-E1E34B
Svecice-Grejaci
5DA193 175-991

Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa N3HOC
189 RSD = 4.674,86
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E1E34B-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-E1E34B-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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